
Kuinka kaksipäistä pistoolihakaa käytetään
Kaksipäinen  pistoolihaka  eli  karabiinihaka  on  yksi  niistä  sukellusvälineistä,  joita  et  koskaan  tiennyt
tarvitsevasi, ennen kuin todella tarvitsit sitä. Tämä sama ominaisuushan liittyy myös DANin vakuutukseen.
Siksi ajattelimme, että pistoolihaka voisi olla loistava lahja arvokkaille jäsenillemme.

Kaksipäisiä  pistoolihakoja  on  saatavana  erimuotoisina  ja  -kokoisina,  mutta  tärkein  siihen  liittyvä
ominaisuus on sen materiaali. Materiaalina käytetään merikäyttöön tarkoitettua tyypin 316 ruostumatonta
terästä. Jotkut halvat versiot (myydään usein kelojen mukana) on valmistettu messingistä. Vaikka ne
näyttävät  aluksi  hyviltä,  ne  yleensä  syöpyvät  ajan  myötä  niin,  että  ne  jäävät  jumiin  ja  ovat  sitten
käyttökelvottomia. Ruostumaton teräs on todella sitä, mitä haluat hakojesi olevan.

Tekniikkasukeltajilla on tyypillisesti yksi kaksipäinen pistoolihaka kiinnitettynä jokaiseen mukana olevaan
kelaan tai puolaan. Yksi ylimääräinen sijaitsee pysyvästi valjaiden oikean olkapään D-renkaassa. Jotkut
sidemount-sukeltajat kantavat mukanaan useampiakin, joskus jopa niin että ollaan ilmeisesti jo lähellä
kehon omaa painoa. Sukeltajat käyttävät niitä erilaisten välineiden kiinnittämiseen sukellusvarusteisiinsa.
Näitä ovat esimerkiksi takapuolen päällä keikkuva säilytyspussi, tyhjennetyt sukelluspullot ja melkein mitä
tahansa, mitä vain voi kuvitella. Virkistyssukeltajat haluavat yleensä vähintään yhden pistoolihaan osaksi
pintamerkkipoijun (DSMB) ja puolan muodostamaa kokonaisuutta.

Ennen kuin DSMB-poiju otetaan käyttöön, pistoolihaan toinen pää pitää puolan ja poijun yhdessä. Se estää
puolaa purkautumasta ja säästää sinut kavereidesi pilkkaamiselta. Toinen pää taas kiinnittää puolan ja
DSMB-poijun sinne, minne ikinä sitten kiinnitätkin puolasi ja DSMB-poijusi. Sehän voi olla vaikkapa D-
rengas valjaissasi tai benji-silmukka kuivapukupussisi sisällä.

Kun  DSMB-poiju  on  käytössä,  kaksipäinen  pistoolihaka  on  tärkeässä  tehtävässä  lukitessaan  kelan  ja
pitäessään  köyden  kiinteässä  pituudessa,  niin  että  puola  roikkuu  tietyllä  etäisyydellä  (kulloinenkin
pysähtymissyvyytesi) pinnasta. Näin sinun ei tarvitse katsoa tietokonettasi koko ajan varmistaaksesi, että
säilytät oikean syvyyden, vaan saat tietoa syvyydestäsi käden alla pomppivaa kelaa koskettamalla.

https://alertdiver.eu/fi_FI/artikkelit/kuinka-kaksipaista-pistoolihakaa-kaytetaan/


Olennainen työkalu – ei vain tekniikkasukeltajille
Kaksipäiset pistoolihaat ovat myös olennainen välinen silloin, kun sukelluksella täytyy käyttää köyttä. Näin
on esimerkiksi hylky- tai luolasukelluksilla. Ylimääräinen pistoolihaka toimii varavälineenä missä tahansa
yllä mainitussa tehtävässä, mutta se on myös kätevä mahdollisesti  mukana olevan GoPron tai  muun
pienen kameran kiinnittämiseen.

Kaikkien työkalujen kohdalla on tärkeää, että niitä osataan myös käyttää. Pistoolihaan kohdalla on hyvä
oppia aukaisemaan se yhdellä kädellä. Peukalo ohjaa lukon vipua, kolme uloimmaista sormea pitävät kiinni
kaksipäisen pistoolihaan varresta ja etusormi ojennetaan paikallistamaan D-rengas koskettamalla. Näin
toinen käsi jää vapaaksi, jolloin pystyt valaisemaan lampullasi tasaisesti ja voit silmilläsi seurata vapaasti
sukelluspariasi tai ryhmäsi jäseniä. Tarjolla on muitakin vinkkejä pistoolihaan käyttöön, esimerkiksi kuinka
ne kiinnitetään puolaan ulkopuolelta, jotta ne eivät aukea itsestään. Samoin löytyy kokonainen luettelo
tekniikoita köyden kanssa toimimiseen pään yläpuolella, kun kyseessä on hylky- tai luolasukellus.

Toivomme, että pidät pienestä lahjastamme* ja innostut opettelemaan sen käyttöä.

Turvallisia sukelluksia edelleenkin!

DAN Europe -tiimi

 

*Uudet DAN Europen kaksipäiset pistoolihaat ovat Italiassa valmistettuja laadukkaita tuotteita, joita on
saatavilla  4  eri  versiota:  klassinen  ruostumaton  teräs  sekä  keramiikkapinnoitettu  ruostumaton  teräs



(punainen,  musta,  sininen).  DANin  tuotemerkillä  varustettu  kaksipäinen  pistoolihaka  jaetaan  lahjaksi
kaikille  uusille  jäsenille  sekä  jäsenyytensä  uusiville,  jotka  liittyvät  DAN  Europen  jäseniksi  tietyissä
sukellusnäytöksissä  ja  sukellustapahtumissa vuoden 2023 aikana.  Näitä  kaksipäisiä  pistoolihakoja  voi
ostaa myös DAN Europen uudesta verkkokaupasta.
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